Sapiētiae vif
finitio. ;

ff. de origi. iur.
l. j.

Job. xxvij.

Eccī. j.

ps. xvij.

Differētia mē
tus a timore,

Policratici de Curialiū nūgis.

Job. xxxi.

Job. i.

Timoris dei
diffinitio.

Senectutis
cōmendatio.

Sapiētie. iii.

Proverb. xx.

Eccī. xxxi.

Proverb. xx.

Job. xxv.

Inīq/supbi/r
auaria cōsiliis
principum ar-
ceantur.

Proverb. iii.

opera iūgiter facit / & iūsticie continēs: eandē apprehendit. Me-
tus ergo videtur cedere: dū gratia proficit ad virtutem: quia nō
iam timet seruiliter: qui filiali affectu ad reuerētiā: & bona ope-
nitatur. Semper (inquit beatus iob) quasi tumētes fluctus sup-
me timui deū: & pōdus ei⁹ ferre non potui. Vt iq⁹ se nō quādoꝝ
dicit timuisse: sed semp. Et eum pfectum esse nō dubitas/cui ip-
suis dñi testimonio vir similis nō erat in terra. Nec eū metu pe-
nariū/charitate deducta/credibile est a malis temperasse: quē in
perfectione iūsticie fuisse non ambigis cōsummatū. Iā in cōmē-
datione timoris sermo pcessit: & nondū īnotuit quid sit timor:
sed vtinam consistat in corde cuius appellatio totiēs ḥsaſ i ore.
Si enim mentē ille tetigerit lingua efficacius/ & sibi salubrius
disputabit. Nā in ore fruſtra volūtūr verba: si virtutis deficiūt
opera. Est aut̄ timor dñi (sicut beatissim⁹ papa gregori⁹ asserit)
nihil eorū que agenda sunt ptermittere. Hoc vtiq⁹ ptermittitur
qd̄ nec ope nec volūtate ipletur. Quicquid enī vis & nō potes.
factū deus reputat/ eo p volūtas plena/totius operis mercedeꝝ
cōsequif. Certū est aut̄/quia qui deū timet: nihil neglit: & bo-
na facit. Qui ḥo diligēter oia iūestigat/ & cognitis rebus q̄ sūt
agēda exeq̄tur/ pculdubio sapiens est: & aptissimus cōſiliis prī-
cipum/vbi tanta morū grāuitas innotuerit/ etatē corporis fru-
ſtra quisq⁹ causaf. Hic est enī senex quē p̄eligidū cōſiliis: sapiē-
tie monita docēt. Ait enī. Senect⁹ venerabilis est nō diurna
neq⁹ nūero annorū cōputata. Gl̄ia senū canicies. Cani sunt sens⁹
hoīs: & etas senectutis vita immaculata. Beatus plane qui hāc
app̄hendit etatē: vt de īnocētia vite: cōſciētie sue testimoio gau-
deat. Sed dicis forte. Q uis est hic & laudabimus eū? Vt iq⁹ nō
eum arbitror expectandū dandis cōſiliis qui pctrī nō fecerit/
sed quē peccare nō iūuat: q̄ peccatū oderit/ v̄tute gaudeat: & eaz
magno desiderio cōcupiscat hoīem. s. bone voluntatis. Sed nec
istud ad vnguem reſecandū est: benigniori poti⁹ dicitur miner-
ua: qui non simpliciter/ sed aliorū collatione innocens videatur.
Quis enim gloriabitur se vſq̄quaq; castum habere cor/ cum &
astra mūda nō sint in cōspectu illius q̄ in āgelis suis reperit pra-
uitatem. Inīqui ergo arcendi sunt/supbi/ & auari: & omnis hu-
iūsmodi pestis hominū. Nihil enim perniciosius inīquo diuitis
cōſiliario. Omni (inquit) custodia/serua cor tuū: qm̄ ex ip̄o vi-
ta procedit. Est itaq⁹ prouidendum ptati: ne cōſiliarii eius indi-
geat: ne aliena immoderatius concupiscant/ quod etiam ad eos
vſq⁹ p̄tendit qui in corpore reipublice interiorū obtinent vicē